別記第９号様式（ 第７条関係）

平成 3年 4月 1日

指定管理者

豊洲パークマネジメントＪ Ｖ 殿

住所 東京都江東区豊洲〇丁目〇番地

氏名 ㈱豊洲マリン

（ 法人の場合は名称・ 代表者氏名）

乗船場利用申請書

江東区立都市公園条例第２１条第１項の規定に基づき、下記のとおり乗船場

の利用を申請します。

記

※新規船舶利用者様は、別途③～⑧ の書類をご利用前に提出が必要です。

利用乗船場 豊洲ぐるり公園乗船場

利用日時

利用年月日 利用時間（ 発着時間） 利用形態

令和３年４月６日 １０時００分～１０時２０分 乗船・ 下船

令和３年４月６日 １２時００分～１２時２０分 乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

利用船舶 船名： TOYOSU-SV 旅客定員 12 名 乗船予定数 11名

添付書類 ② ※必須 船舶検査証書（ 写）

連 絡 先 氏名 豊洲太郎
電話番号 000-0000-0000

Ｆ ＡＸ番号 000-0000-0000

記入例見本 ①

別記第９号様式（ 第７条関係）

年  月  日

指定管理者

豊洲パークマネジメントＪ Ｖ 殿

住所

氏名

（ 法人の場合は名称・ 代表者氏名）

乗船場利用申請書

 江東区立都市公園条例第２１条第１項の規定に基づき、下記のとおり乗船場

の利用を申請します。

記

利用乗船場

利用日時

利用年月日 利用時間（ 発着時間）  利用形態

年 月 日 時  分から  時  分 乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

乗船・ 下船

利用船舶 船名        旅客定員  名 乗船予定数  名

添付書類

連 絡 先 氏名
電話番号

Ｆ ＡＸ番号